Quantidade de residuos (em toneladas)

Secretaria de
Agricultura e

Meio Ambiente Prefeitura de
Joinville

INDICADORES DE COLETA DE RESIDUOS DOMICILIARES
ANO 2019

. Coleta Seletiva . Coleta Convencional

15.000 Relagao Média

12.500 coleta convencional x coleta seletiva
10.000
7.500
5.000
2.500
0

Média 2017 Média 2018 Jan Média 2019

Acumulado do ano 2019

0 2.500 5.000 7.500 10.000 12.500 15.000

Quantidad e de residuos {em toneladas) Atualizado em Fev/2019



